
Stypendia artystyczne: dla 150 dzieci i 23 dorosłych

Zarząd województwa przyznał na czwartkowym posiedzeniu (28.01) stypendia dla dzieci i dorosłych uzdolnionych
artystycznie z województwa podlaskiego. Stypendia zostaną przeznaczone na rozwijanie ich twórczości.



Łącznie na stypendia artystyczne zarząd przeznaczył 656 000 zł.

Miesięczne stypendia dla dzieci

Stypendia w dziedzinie twórczości artystycznej otrzymało 150 dzieci. Pula na ten
konkurs wyniosła 450 000 zł.

Komisja konkursowa przyznała każdemu uzdolnionemu dziecku, które znalazło się na
liście laureatów, stypendium w wysokości 250 zł miesięcznie. Kandydatów zgłaszały
szkoły podstawowe, gimnazjalne, średnie, artystyczne, stowarzyszenia, instytucje
kultury.

Młodzi stypendyści, aby otrzymać wsparcie, powinni podpisać umowę w terminie
między 1.02 a 12.02.2021 r. Muszą też dostarczyć oświadczenie (w załączniku poniżej)
do Biura Kultury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego, przy ul M.
Skłodowskiej-Curie 14, pokój 102.

W sprawie terminu podpisania umowy należy skontaktować się z Agnieszką
Brajczewską z Biura Kultury, nr tel. 85 66 54 534, e-mail:
agnieszka.brajczewska@wrotapodlasia.pl

Rodzice dzieci do lat 18 oraz uczniowie, którzy ukończyli 18 lat, powinni zabrać ze sobą
dowód osobisty.

10 tys. zł dla dorosłych artystów

Kolejni nagrodzeni twórcy to dorośli. Do podziału było 206 tys. zł. Jedno stypendium
roczne wyniesie 10 000 zł, natomiast półroczne 7 000 zł. Są przyznane na działalność
artystyczną, upowszechnianie kultury i opiekę nad zabytkami.

Dorośli stypendyści również muszą podpisać umowę o przyznanie stypendium. Aby
ustalić termin, należy skontaktować się z Mileną Jemielitą z Biura Kultury UMWP, nr tel.
85 66 54 532, e-mail: milena.jemielita@wrotapodlasia.pl

Gratulacje od marszałka

- Bardzo się cieszę, że mamy tak wielu zdolnych twórców w Podlaskiem. Wybór
komisji konkursowej nie był łatwy, ponieważ tak wielu wspaniałych kandydatów
zostało zgłoszonych. Wszystkim laureatom serdecznie gratuluję. Mam nadzieję, że
stypendia pozwolą wszystkim stypendystom rozwinąć własną twórczość,
kreatywność i dadzą im poczucie niezależności materialnej, tak ważnej w
rozwijaniu twórczej pasji – podkreślił marszałek Artur Kosicki.

tekst.: Barbara Likowska-Matys

red.: Małgorzata Półtorak

poniżej galeria zdjęć prezentująca młodych stypendystów ( dzieci i młodzież do lat 18.) 
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